2021年 11月２日

各 位

会 社 名 東 洋 埠 頭 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 原 匡史

（コード番号 ９３５１ 東証第一部）

問合せ先 経 理 部 次 長  佐 古 一 彦

（ TEL ０３ -５５６０ -２７０２）

2022年３月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2021 年５月 18 日の決算短信にて公表いたしました通期連結業績予

想につきまして、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2022年３月期 通期連結業績予想値の修正（2021年４月１日～2022年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想

（Ａ）

百万円

34,000

百万円

1,200

百万円

1,400

百万円

800

円銭

103.87

今回修正予想

（Ｂ）
34,000 1,300 1,500 900 116.86

増減額

（Ｂ－Ａ）
－ 100 100 100

増減率（％） － 8.3 7.1 12.5

（ご参考）前期実績

（2021年３月期）
34,159 1,134 1,338 802 104.18

２．修正の理由

当第２四半期連結累計期間は、倉庫業では倉庫保管残高が前年同期を下回ったものの、輸入

青果物や穀物の取扱数量が増加しました。また、ロシア極東地区を起点とする鉄道利用の取扱

いが大きく増加しました。今後も新型コロナウィルス感染症の影響は不透明ではありますが、

取扱数量は堅調に推移するものと予測しております。これらの理由により、通期連結業績予想

を上記のとおり修正することといたします。

（注）上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績はさまざまな

要因により、上記予想数値と異なる可能性があります。

以 上